
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL EISMO RIBOJIMO 

 

2020 m. gruodžio 17 d. Nr. AV-1321 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1126 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.1.7. punktu: 

1. D r a u d ž i u  visų transporto priemonių eismą nuo 2020 m. gruodžio 18 d. 00.00 val. 

iki 2021 m. sausio 3 d. 24.00 val. šiuose keliuose ir gatvėse:  

1.1. vietinės reikšmės kelyje Kavoliškis–Pagrandžiai; 

1.2.  Jakiškių kaimo Jakiškių gatvėje; 

1.3. Serapiniškio kaimo Vydūno gatvėje. 

2. P a v e d u savivaldybės Bendrajam skyriui paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt ir informuoti, kad 1 punkte nurodytu laikotarpiu papildomai bus 

ribojamas transporto priemonių eismas ir vykdoma kontrolė šiuose keliuose: 

2.1. valstybinės reikšmės krašto kelyje Nr. 123 Biržai–Pandėlys–Rokiškis (2 vietose); 

2.2. valstybinės reikšmės rajoniniame kelyje Nr. 3623 Rokiškis–Žiobiškis–Paliepis; 

2.3. valstybinės reikšmės rajoniniame kelyje Nr. 3604 Rokiškis–Maineivos–Naujasodė; 

2.4. valstybinės reikšmės rajoniniame kelyje Nr. 3601 Rokiškis–Juodupė–Onuškis–

Ilzenbergas; 

2.5. Valstybinės reikšmės rajoniniame kelyje Nr. 3611 Rokiškis–Skemai–Strepeikiai. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 

http://www.rokiskis.lt/

